年　　月　　日
我孫子市教育委員会教育長　　あて
住所
氏名
埋蔵文化財の取扱いについて（確認）

　今般、下記のとおり開発を計画しておりますが、区域内の埋蔵文化財の取扱いについて、確認します。

記

１．開発目的

２．開発区域

　　我孫子市

３．開発面積　　　　　　　　　㎡

４．工事期間

　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５．連絡先　住所

　　　　　　電話

　　　　　　FAX

　　　　　　担当者

（別添図面）　　（１）位置図　　　25,000分の１（事業予定地を示す）

　　　　　　　　（２）地形図　　　 2,500分の1（事業予定範囲を示す）

※事業が複数の場合は別記一覧表としてまとめる